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Tynbckas obnactb, Tyna, ynuua

LLlernosckasa 3aceka, 11

19 001 #

Tynbckas obnactb, Tyna, ynmua Lernosckas 3aceka, 11

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yauua Lllernosckas 3aceka

3M

38 m*

5 M

50 M°

2/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKkoH

https://tula.move.ru/objects/9285383478

N Jinpne C. C., UN Jinpne C. C.

79843223379
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http://tula.move.ru/tula/ulica_scheglovskaya_zaseka/
http://tula.move.ru/arenda_kvartir/

pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa
BO [BOP
PeMOHT
KOCMEeTUYeCKNin
OnucaHue

chaeTca OT/IM4Haa KBapTupa, ANg
KOMaHANPOBaHHbLIX COTPYAHMKOB! LleHa MoxeT
MEHATb OT KOJINYeCTBa YenoBeK
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